

T.C.

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

KONUT TAHSİS KOMİSYONU

TOPLANTI SAYISI

06

KARAR TARİHİ

12.08.2021

Üniversitemiz Konut Tahsis Komisyonu, 12.08.2021 tarihinde saat 14:00'da Konut Tahsis Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Mustafa YILDIZ başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

TOPLANTIYA KATILANLAR

Prof. Dr. Mustafa YILDIZ

Rektör Yardımcısı (Komisyon Başkanı)

Kubilay ARAS

Genel Sekreter (Üye)

Çağrı COŞKUN

İdari ve Mali İşler Daire Başkanı (Üye)

Prof. Dr. Makbule SARIKAYA

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi (Üye)

Murat KUCUR

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Sekr.(Üye)

Arş. Gör. Harun ARSLANTÜRK

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi /Yetkili Sendika Temsilcisi (Üye)

ALINAN KARARLAR:

Karar 1- Üniversitemiz İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi'nde Öğretim Üyesi olarak görev yapan Dr.Öğretim Üyesi Ayşe Beyza ERCAN'ın 29.04.2021 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. İlgili personele Üniversitemiz Yenisey Yerleşkesi'nde ki konutlardan 1.Blok (2+1) 6 Nolu dairenin, 01.09.2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görev tahsisli olarak verilmesine,

Karar 2- Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nda Bilgisayar İşletmeni olarak görev yapan Reyhan ERSOY CAN'ın 16.06.2021 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin reddine,

Karar 3- Üniversitemiz Rektörlük Proje Ofisi'nde görev yapan Öğretim Görevlisi Melike YILDIZ'ın 30.06.2021 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman

kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 4- Üniversitemiz Çıldır Meslek Yüksekokulu'nda Öğretim Elemanı olarak görev yapan Öğretim Görevlisi Ayşegül AY'ın 05.07.2021 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 5- Üniversitemiz Çıldır Meslek Yüksekokulu'nda görev yapan Öğretim Görevlisi Ömer Cenap ÖZDEMİR'in 06.07.2021 tarihli lojman değişikliği başvuru dilekçesi görüşüldü. İlgili personele Üniversitemiz Yenisey Yerleşkesi'nde ki konutlardan 8.Blok (3+1) 2 Nolu dairenin, 01.09.2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görev tahsisli olarak verilmesine,

Karar 6- Üniversitemiz İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi'nde Öğretim Üyesi olarak görev yapan Dr.Öğretim Üyesi Nurgül BAĞCI'nın 09.07.2021 tarihli lojman değişikliği başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 7- Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı'nda Tekniker olarak görev yapan Pelçim TANIŞ'ın 13.07.2021 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin reddine,

Karar 8- Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi'nde Öğretim Elemanı olarak görev yapan Öğretim Görevlisi Ruşen ALİOĞLU'nun 13.07.2021 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 9- Üniversitemiz Rektörlük Proje Ofisi'nde görev yapan Öğretim Görevlisi Hayri ÖCAL'ın 05.08.2021 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 10- Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi'nde Öğretim Üyesi olarak görev yapan Prof.Dr. Orhan YILMAZ'ın 10.08.2021 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. İlgili personele Üniversitemiz Karagöl Mahallesi Şehit Türkmen Tekin Caddesinde ki konutlardan (3+1) 9 Nolu dairenin, 01.09.2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görev tahsisli olarak verilmesine,

Karar 11- Üniversitemiz Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nde görev yapan Öğretim Görevlisi Fatma Betül GÖRÜCÜ'nün 10.08.2021 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. İlgili personelin Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nde çalışması, bu hizmetin sürekliliğini sağlamak ve verimliliği artırmak açısından Üniversitemiz Yenisey Yerleşkesi'nde ki konutlardan 1.Blok (2+1) 4 Nolu dairenin, 01.09.2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere hizmet tahsisli olarak verilmesine,

Karar 12- Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nda Memur olarak görev yapan Merve AYZ'ın 12.08.2021 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin reddine,

Oy birliği ile karar verildi.